2

Приложение №1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих ли (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в аренду, безвозмездное пользование»

	В администрацию муниципального образования «Корсукское»

	От _______________________________

(указываются сведения о заявителе)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить муниципальное имущество, включенное в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящееся в муниципальной собственности муниципального образования (наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования) ( _______________________________________

(указать сведения о муниципальном имуществе, содержащиеся в соответствующем перечне)

в аренду, безвозмездное пользование (нужное подчеркнуть), для ___________________________________________________________________.
(цель использования муниципального имущества)

К заявлению прилагаются:

	1)

	;

	2)

	;

	3)

	.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись заявителя или
представителя заявителя)